
ZARZĄDZENIE NR 95.2015 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2015 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr 18/III/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2014 roku Uchwała 

Budżetowa Gminy Stara Biała na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 292 581,69 zł. i zwiększa się wydatki 

budżetu gminy o kwotę 292 581,69 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 

41 793 218,83 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 292 581,69 zł. i zwiększa się o kwotę 

292 581,69 zł., tj. do kwoty 35 032 521,83 zł. 

2) Zmiany budżetu  dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok pn. 

"Wydatki na 2015 rok".   

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2015. 
 

 

Wójt 

 

Sławomir Wawrzyński 

 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 31 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

4 239 637,00 4 155 099,00 3 066 111,003 955 054,00 0,00 0,00 84 538,0084 538,00191 150,00 8 895,00 0,00 19 318,00 0,00888 943,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 239 637,00

1 600,00
-1 600,00 0,00

0,00
8 895,00191 150,00

1 000,00
-1 000,00

4 155 099,00
1 600,00

-1 600,00

3 955 054,00
600,00

-600,00

3 066 111,00
0,00
0,00

888 943,00
600,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

84 538,00
0,00
0,00

84 538,00
0,00
0,00

19 318,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

155 300,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

155 300,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 145 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

144 300,00
0,00

-1 000,00-1 000,00
0,00

154 300,00 154 300,00
0,00

-1 000,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 872 220,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 807 000,00 2 961 600,003 801 000,00 839 400,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 65 220,00 65 220,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 000,00
1 000,00

0,00-600,00
1 600,00

3 873 220,00 3 808 000,00
1 600,00
-600,00

3 801 000,00
600,00

-600,00

2 961 600,00
0,00
0,00

839 400,00
600,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

65 220,00
0,00
0,00

65 220,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

17 959 438,00 16 269 893,00 11 432 603,5615 320 517,54 194 925,00 0,00 1 689 545,001 689 545,00741 420,46 13 030,00 0,00 0,00 0,003 887 913,98przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 959 438,00

290 981,69
-290 981,69 0,00

0,00
13 030,00735 727,88

21 080,65
-26 773,23

16 269 893,00
290 981,69

-290 981,69

15 326 210,12
269 901,04

-264 208,46

11 401 175,82
146 085,76

-177 513,50

3 925 034,30
123 815,28
-86 694,96

194 925,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 689 545,00
0,00
0,00

1 689 545,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

9 101 525,82

Szkoły podstawowe

9 032 310,82 6 899 560,008 628 077,57 1 728 517,57 2 200,00 402 033,25 0,00 0,00 0,00 69 215,00 69 215,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

417 249,45
15 216,20

0,00-91 094,23
159 390,79

9 169 822,38 9 100 607,38
159 390,79
-91 094,23

8 681 157,93
144 174,59
-91 094,23

6 946 677,28
87 779,82

-40 662,54

1 734 480,65
56 394,77

-50 431,69

2 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

69 215,00
0,00
0,00

69 215,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

526 186,18

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

526 186,18 423 443,56495 298,97 71 855,41 0,00 30 887,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

29 712,08
0,00

-1 175,13-28 874,76
626,53

497 937,95 497 937,95
626,53

-28 874,76

468 225,87
626,53

-27 699,63

400 343,93
0,00

-23 099,63

67 881,94
626,53

-4 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

3 865 855,98

Przedszkola

2 245 525,98 940 100,002 072 565,98 1 132 465,98 109 960,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 1 620 330,00 1 620 330,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

68 864,45
5 864,45

0,00-27 386,30
30 824,30

3 869 293,98 2 248 963,98
30 824,30

-27 386,30

2 070 139,53
24 959,85

-27 386,30

945 052,61
14 800,00
-9 847,39

1 125 086,92
10 159,85

-17 538,91

109 960,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 620 330,00
0,00
0,00

1 620 330,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 065 754,02

Gimnazja

3 065 754,02 2 680 000,002 870 254,02 190 254,02 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

188 679,64
0,00

-6 820,36-19 560,03
43 885,92

3 090 079,91 3 090 079,91
43 885,92

-19 560,03

2 901 400,27
43 885,92

-12 739,67

2 710 482,52
43 222,19

-12 739,67

190 917,75
663,73

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

40 568,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

40 568,00 0,0040 568,00 40 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 628,00

190,00
37 130,00 37 130,00

190,00
-3 628,00

37 130,00
190,00

-3 628,00

0,00
0,00
0,00

37 130,00
190,00

-3 628,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

382 018,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

382 018,00 222 000,00342 018,00 120 018,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

21 222,26
0,00

-18 777,74-120 438,37
56 064,15

317 643,78 317 643,78
56 064,15

-120 438,37

296 421,52
56 064,15

-101 660,63

131 119,48
283,75

-91 164,27

165 302,04
55 780,40

-10 496,36

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

41 793 218,83 35 032 521,83 26 645 521,28 15 536 172,52 11 109 348,76 3 662 375,00 4 552 700,55 6 760 697,006 760 697,00150 000,000,0021 925,00 31 285,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 925,00

0,00
0,00

4 547 007,97
22 080,65

-27 773,23-292 581,69
292 581,69

41 793 218,83 35 032 521,83
292 581,69

-292 581,69

26 651 213,86
270 501,04

-264 808,46

15 504 744,78
146 085,76

-177 513,50

11 146 469,08
124 415,28
-87 294,96

3 662 375,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

6 760 697,00
0,00
0,00

6 760 697,00
0,00
0,00

31 285,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 95.2015 roku Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 31 grudnia 2015 roku 

 

1. W dz. 750 – Administracja publiczna, dokonuje się przeniesienia wydatków 

bieżących w łącznej wysokości 1 600,00 zł., tj.: 

a. w ramach wydatków przeznaczonych na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych o kwotę 1 000,00 zł. 

 zmniejsza się o kwotę (-) 1 000,00 zł. wydatki planowane w rozdz. 

75022 (Rady Gmin) oraz zwiększa o kwotę (+)  1 000,00 zł. wydatki 

planowane w rozdz. 75023  (Urzędy Gmin) 

b. w ramach wydatków bieżących wydatków stanowiących wydatki związane 

z realizacją ich statutowych o kwotę 600,00 zł. wydatki planowane w rozdz. 

75023 (Urzędy Gmin)  

 

2. W dz. 801 – Oświata i wychowanie, dokonuje się przeniesienia wydatków  

bieżących w łącznej wysokości 290 981,69 zł., tj.: 

a. w ramach wydatków przeznaczonych na świadczenia na rzecz osób   

fizycznych dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę (-) 

26 773,23 zł. oraz zwiększenia o kwotę (+) 21 080,55 zł. 

 zwiększa się o w kwotę (+) 15 216,00 zł. wydatki planowane w rozdz. 

80101 (Szkoły Podstawowe), 

 zmniejsza się o kwotę (-) 1 175,13 zł. wydatki planowane w rozdz. 

80103 (Oddziały Przedszkole w Szkołach Podstawowych), 

 zwiększa się o kwotę (+) 5 864,45 zł. wydatki planowane w rozdz. 

80104 (Przedszkola), 

 zmniejsza się o kwotę (-) 6 820,36 zł. wydatki planowane w rozdz. 

80110 (Gimnazja), 

 zmniejsza się o kwotę (-) 18 777,74 zł.  wydatki planowane w rozdz. 

80150 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych)  

 

b. w ramach wydatków przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę (-) 

86 694,96 zł. oraz zwiększenia o kwotę (+) 123 815,28 zł. 

 zmniejsza się o kwotę (-) 50 431,69 zł. oraz zwiększa o kwotę (+) 

56 394,77 zł. wydatki planowane w rozdz. 80101 (Szkoły Podstawowe), 

 zmniejsza się o kwotę (-) 4 600,00 zł. oraz zwiększa się o kwotę (+) 

626,53 zł. wydatki planowane w rozdz. 80103 (Oddziały Przedszkole w 

Szkołach Podstawowych), 



2 
 

 zmniejsza się o kwotę (-) 17 538,91 zł. oraz zwiększa o kwotę (+) 

10 159,85 zł. wydatki planowane w rozdz. 80104 (Przedszkola), 

 zwiększa się o kwotę (+) 663,73 zł. wydatki planowane w rozdz. 

80110 (Gimnazja), 

 zmniejsza się o kwotę (-) 3 628,00 zł. oraz zwiększa o kwotę (+) 

190,00 zł. wydatki planowane w rozdz. 80146 (Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli), 

 zmniejsza się o kwotę (-) 10 496,36 zł. oraz zwiększa o kwotę (+) 

55 780,40 zł. wydatki planowane w rozdz. 80150 (Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych). 

 

c. w ramach wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę (-) 

177 513,50 zł. oraz zwiększenia o kwotę 146 085,76 zł. 

 zmniejsza się o kwotę (-) 40 662,54 zł. oraz zwiększa o kwotę (+) 

87 799,82 zł. wydatki planowane w rozdz. 80101 (Szkoły Podstawowe), 

 zmniejsza się o kwotę (-) 23 099,63 zł. wydatki planowane w rozdz. 80103 

(Oddziały Przedszkole w Szkołach Podstawowych), 

 zmniejsza się o kwotę (-) 9 847,39 zł. oraz zwiększa o kwotę (+) 

14 800,00 zł. wydatki planowane w rozdz. 80104 (Przedszkola), 

 zmniejsza się o kwotę (-) 12 739,67 zł. oraz zwiększa się o kwotę (+) 

43 222,19 zł. wydatki planowane w rozdz. 80110 (Gimnazja), 

 zmniejsza się o kwotę (-) 91 164,27 zł. oraz zwiększa o kwotę (+) 283,75 zł. 

wydatki planowane w rozdz. 80150 (Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych). 

 

 

Sporządziła:  


	ZARZĄDZENIE NR 95.2015
	Załącznik Nr 1 - Wydatki na 2015 rok
	Uzasadnienie do Zarządzenie Nr 95.2015 Wójta Gminy Stara Biała


